UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: FERNANDO UDI
Rep; rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de |a Entidad Federativa
2, Ingresos de| Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l=3+4)
3. Egresos del Goblerno de la Entidad Federativa
4, Egresos del Sector Paraestatal
Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + V)

Concepto

A, Financlamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

DR. VICTOR JAVIER TPRRES COVARRUBIAS
SECRETARIO DE FINANZAS

//27’46./%/(-—»\_ Forneve P fior

DR. ARTURO JAVIER GOMEZ DAVALOS
DIRECTOR DE INGRESOS

del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$2,052,806,154.27
$2,052,808,154.27
$0.00
$10,914,873.96
$10,914,873.96

$0.00
$2,041,891,280.31

Estimado / Aprobado

$2,041,891,280.31
$0.00
$2,041,891,280,34

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay ’1 4fnov./2022

hora de Impresion

Devengado

$1,183,492,211,99
$1,183,492,211.99
$0.00
$1,922,352.17
$1,922,352,17

$0.00
$1,181,569,859.82

Devengado

$1,181,569,859.82
$0.00
%1,181,569,859.82

Devengado

$0.00
50.00
$0.00

1213 p. m.

Recaudado / Pagado

$1,183,492,211.99
$1,183,492,211.99
$0.00
$1,759,453.11
$1,758,453,11

$0.00
$1,181,732,758.88

Recaudado / Pagado

$1,181,732,758.88
$0.00
$1,181,732,758.88

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

L.C.

GAMBOA ALVAREZ

DIRECTORA DE CONTABILIDAD




